Российская Федерация

Ростовская область

Орловский район

Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Собрание депутатов Волочаевского сельского поселения третьего созыва
Решение
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Волочаевского сельского поселения Орловского района Ростовской области
Принято Собранием депутатов

Волочаевского сельского поселения
      03.08.2015 года
В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, и ст. 9 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», утвержденного Решением Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения от 30.04.2012 г. №146, на основании заявления  Собрание депутатов Волочаевского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить изменения в фрагмент 1 карты градостроительного зонирования п. Стрепетов  Правила землепользования и застройки Волочаевского сельского поселения  в  части изменения границы частично изменив вид территориальной зоны сельскохозяйственных угодий СХУ/05/01 на  другой вид территориальной зоны Ж-1/05/01  «зону жилой застройки 1 типа.» по ул. Школьная, 20 п. Стрепетов -для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебные участки)
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Волочаевского сельского поселения                              Т.Н.Дудка
п.Волочаевский
03.08. 2015 года
№ 105
PAGE
1